様式３

変     更     届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

広島高速道路公社 理事長  様

所在地
商号又は名称
代表者名                                          印
担当者：
連絡先：

測量・建設コンサルタント等業務競争入札参加資格認定申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、届けます。

記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

備考

	変 更 事 項
	添 付 書 類

	  所在地、商号又は名称、代表者氏名
	使用印鑑届・委任状（様式２）
履歴事項全部証明書（写し）

	  公社と契約を希望する支店・営業所等の
所在地、名称、受任者氏名、新設、廃止
	  使用印鑑届・委任状（様式２）
　※廃止の場合は添付書類不要

	  実印、使用印鑑
	  使用印鑑届・委任状（様式２）
  (実印の変更の場合は印鑑証明書（原本）も添付)